03.02.2026, ФГБОУ ВО Астраханский ГN/У
Минздрава России г. Астрахань

7о

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСС И И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредита ционной подком исси и по итогам проведен ия а ккредита {ии
специалиста по специальности (должности): Организация здравоохранения и общественное
здоровье (З1.0В.71)

И, Е. Таджиев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Вереина

Председательствовал:

Ответственны й секрета рь:

Члены подкомиссии:

А. В. Журихин
(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвер>lцен протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от ,17.О4.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитаL\ии специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденныХ приказоМ Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2В
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

(И.О. Фамилия)

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Чудновская Светлана Владимировна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.0В.71)

Председатель

За местител и председателя

Ответствен н ы й секрета рь

И. Е. Таджиев
(И О Фамилия)

>А. В, Журихин
(И О Фамилия)

(подпись)

Н. А. Вереина
(И О Фамилия)